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RE Hbf - Quellberg - Suderwich - Röllinghausen -  
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Ihre Linie auf einen Blick

Gültig ab 09.07.2016

Weitere Informationen unter 0 180 6 / 50 40 30 (20 Cent/Anruf aus dem  
Festnetz, Mobil max. 60 Cent/Anruf) oder im Internet auf www.vestische.de
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201montags bis freitagssamstagssonn- und feiertags
HaltestellenAbfahrtszeiten

Recklinghausen Hbf  22.4123.4122.4123.4121.4122.4123.41
- Neue Philharmonie Westf.     43   43   43   43   43   43   43
- Neuhillen     44   44   44   44   44   44   44
- Quellberg-Zentrum     46   46   46   46   46   46   46
- Helgolandstr.     47   47   47   47   47   47   47
- Nordseestr.     48   48   48   48   48   48   48
- Suderw.-/Alte Grenzstr.     50   50   50   50   50   50   50
- Annastr.     50   50   50   50   50   50   50
- Bergstr.     51   51   51   51   51   51   51
- Katharinenstr.     52   52   52   52   52   52   52
- Schulstr.     53   53   53   53   53   53   53
- Lülfstr.     53   53   53   53   53   53   53
- Suderwich Bf     55   55   55   55   55   55   55
- Bladenhorster Str.     56   56   56   56   56   56   56
- Henrichenburger Str.     58   58   58   58   58   58   58
- Kapellenstr.     59   59   59   59   59   59   59
- Röllinghäuser Str.  23.00 0.0023.00 0.0022.0023.00 0.00
- Marderweg  22.00   00   0022.00   00   0021.00   00   00   00
- Kreuzstr.     01   01   01   01   01   01   01   01   01   01
- Röllinghausen Kirche     02   02   02   02   02   02   02   02   02   02
- Niederstr.     02   02   02   02   02   02   02   02   02   02
- Plaßhofsbank     05   05   05   05   05   05   05   05   05   05
- Königsbank     06   06   06   06   06   06   06   06   06   06
- Am Waldschlößchen     07   07   07   07   07   07   07   07   07   07
- Kleynmansstr.     09   09   09   09   09   09   09   09   09   09
- Grillostr.     10   10   10   10   10   10   10   10   10   10
- Pappelallee     11   11   11   11   11   11   11   11   11   11
- Saarstr.     12   12   12   12   12   12   12   12   12   12
- Marienstr.     13   13   13   13   13   13   13   13   13   13
- Hochlarmarkstr.     14   14   14   14   14   14   14   14   14   14
- Hellbachstr.     17   17   17   17   17   17   17   17   17   17
- Süd Bf  22.1923.19 0.1922.1923.19 0.1921.1922.1923.19 0.19

HaltestellenAbfahrtszeiten

RE-Süd Bf: Linie fährt weiter als Linie 239

Seite: 2     Satzspiegel: vrrbuc1-40     Erstellungszeit: 05.03.2014 09:22:36
Linien: 40201P.s14
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201montags bis freitagssamstagssonn- und feiertags
HaltestellenAbfahrtszeiten

Recklinghausen Süd Bf  22.3223.32 0.3222.3223.32 0.3221.32 0.32
- Hochstr.     35   35   35   35   35   35   35   35
- Hochlarmarkstr.     36   36   36   36   36   36   36   36
- Marienstr.     37   37   37   37   37   37   37   37
- Saarstr.     38   38   38   38   38   38   38   38
- Pappelallee     39   39   39   39   39   39   39   39
- Kleynmansstr.     41   41   41   41   41   41   41   41
- Antoniusstr.     42   42   42   42   42   42   42   42
- Am Waldschlößchen     43   43   43   43   43   43   43   43
- Moondock     44   44   44   44   44   44   44   44
- Plaßhofsbank     45   45   45   45   45   45   45   45
- Niederstr.     47   47   47   47   47   47   47   47
- Röllinghausen Kirche     49   49   49   49   49   49   49   49
- Kreuzstr.     50   50   50   50   50   50   50alle   50
- Marderweg     51   51   51   51   51   51   51   51
- Röllinghäuser Str.     52   52   52   52   52   52   5260   52
- Kapellenstr.     52   52   52   52   52   52   52   52
- Henrichenburger Str.     53   53   53   53   53   53   53Min.   53
- Bladenhorster Str.     54   54   54   54   54   54   54   54
- Suderwich Bf     55   55   55   55   55   55   55   55
- Lülfstr.     57   57   57   57   57   57   57   57
- Schulstr.     57   57   57   57   57   57   57   57
- Katharinenstr.     58   58   58   58   58   58   58   58
- Bergstr.  23.00 0.00 1.0023.00 0.00 1.0022.00 1.00
- Annastr.     00   00   00   00   00   00   00   00
- Suderw.-/Alte Grenzstr.     01   01   01   01   01   01   01   01
- Nordseestr.     03   03   03   03   03   03   03   03
- Helgolandstr.     04   04   04   04   04   04   04   04
- Quellberg-Zentrum     05   05   05   05   05   05   05   05
- Neuhillen     06   06   06   06   06   06   06   06
- Neue Philharmonie Westf.     08   08   08   08   08   08   08   08
- Hbf  23.10 0.10 1.1023.10 0.10 1.1022.10 1.10

HaltestellenAbfahrtszeiten

RE-Süd Bf: Linie kommt von Linie 239
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